
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 168630-2012 z dnia 2012-05-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli biurowych i krzeseł oraz ich rozładunek i montaż w siedzibie

zamawiającego tj. al. IX Wieków Kielc 3, Bud. C2, 25-516 Kielce. 2. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu

zamówienia zawiera...

Termin składania ofert: 2012-05-31

Kielce: Dostawa mebli biurowych i krzeseł

Numer ogłoszenia: 144295 - 2012; data zamieszczenia: 03.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 168630 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mebli biurowych i krzeseł.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli biurowych i krzeseł

oraz ich rozładunek i montaż w siedzibie zamawiającego tj. al. IX Wieków Kielc 3, Bud. C2, 25-516 Kielce. 2.

Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawiera Załączniki Nr 1 do SIWZ. Wykonawca musi

zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w w/w

załączniku do SIWZ. 3. Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć do zamawiającego następujące meble: -

Biurko - 4 szt., - Szafa aktowa dwudrzwiowa - 1 szt., - Komoda dwudrzwiowa - 1 szt., - Szafka dwudrzwiowa z

wnęką - 1 szt., - Stolik - 1 szt., - Wieszak - 1 szt., - Krzesło obrotowe - 4 szt., - Krzesło- 3 szt. 4. Wymagany

przez zamawiającego okres gwarancji na dostarczone meble wynosi min. 24 miesiące, licząc od dnia podpisania

protokółu odbioru. 5. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego,

określonymi szczegółowo w załączniku Nr 1 do SIWZ...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.00.00-2, 39.11.20.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

1 z 2 2012-07-03 11:29



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt realizowany jest przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej w

Kielcach w ramach Projektu systemowego Edukacja receptą na lepsze jutro w ramach Priorytetu VII Działania

7.1, Poddzialania 7.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół Cezas Sp. z o.o., ul. Peryferyjna 12, 25-562 Kielce, kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4600,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2937,24

Oferta z najniższą ceną: 2937,24 / Oferta z najwyższą ceną: 6863,40

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

2 z 2 2012-07-03 11:29


